
Sud Prosperplast AQUA TOWER světle šedý
650l 

cena vč DPH: 5145 Kč
cena bez DPH: 4252 Kč

Kód zboží (ID): 5643863

PN: IDTC650-429U

Záruka: 24 měsíců

Velké sucho, při kterém je voda nedostatkovým zbožím, už vás nikdy nepřekvapí! 
Nadzemní 650l nádrž Waterform Aqua Tower využívá okapový systém pro
akumulaci dešťové vody a je vhodná pro všechny ekologicky i ekonomicky
smýšlejících pěstitele, zahradníky a chataře, kterým ušetří mnoho času,
starostí, námahy i finančních prostředků. Ti nasbíranou vodu následně využijí
například k zalévání a zavlažování záhonů nebo k údržbě domku, pergoly, chaty či
automobilu. Tento hranatý a podlouhlý sud má navíc futuristické provedení v
univerzální antracitové barvě, proto skvěle doplní každou moderní zahradu bez
ohledu na její konceptuální styl či architekturu v blízkém okolí.

Hlavní přednosti

Vhodný pro ekologický sběr dešťové vody
Na vrchu speciální kontrolní otvor s krytem
Okapový systém – 4 dírky pro napojení do svodu okapu
2 závitové otvory pro kohoutek či rychlospojku na hadici
Lze doplnit o dodatečné příslušenství

Plný potenciál sudu 

V horní části nádrže Waterform Aqua Tower se nachází speciální kontrolní otvor
s krytem a po stranách jsou také 4 díry pro napojení do svodu okapu a 2
závity pro kohoutek či rychlospojku na hadici. Sud můžete doplnit o rozličné
příslušenství a další vychytávky ze široké nabídky značky Waterform, což zlepší



celkovou praktičnost použití i efektivitu akumulace srážkové vody. Volba
doplňků pak záleží jen a pouze na vašich konkrétních preferencích či na kvalitě vody
v dané lokalitě, kterou chcete z nádrže dostávat.

Specifikace

Značka: Waterform
Řada: Aqua Tower
Model: 650l
PN: IDTC650-429U
Určení: vodní nádrž / sud

Objem a tvar

Tvar nádrže: členitý kvádr
Celkový objem sudu: 650 l

Otvory

1x horní kontrolní otvor s krytem
4x postranní dírka k okapovému systému
2x závit pro kohoutek či rychlospojku na hadici

Fyzické vlastnosti

Použitý materiál: plast
Barva: světle šedá
Čistá hmotnost: 26 kg
Rozměry (Š x V x H): 77,5 x 165 x 57,3 cm

Obsah balení
1x 650l nádrž Waterform Aqua Tower
1x příslušná dokumentace

<div class="korektura">
<p>Velké sucho, při kterém je voda nedostatkovým zbožím, už vás nikdy
nepřekvapí! <strong>Nadzemní 650l nádrž Waterform Aqua Tower využívá
okapový systém pro akumulaci dešťové vody</strong> a je <strong>vhodná pro
všechny ekologicky i ekonomicky smýšlejících pěstitele, zahradníky a
chataře</strong>, kterým ušetří mnoho času, starostí, námahy i finančních
prostředků. Ti nasbíranou vodu následně využijí například k zalévání a zavlažování
záhonů nebo k údržbě domku, pergoly, chaty či automobilu. Tento hranatý a
podlouhlý sud má navíc futuristické provedení v univerzální antracitové barvě,
proto <strong>skvěle doplní každou moderní zahradu</strong> bez ohledu na její
konceptuální styl či architekturu v blízkém okolí.</p>



<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Vhodný pro ekologický sběr dešťové vody</li>
<li>Na vrchu speciální kontrolní otvor s krytem</li>
<li>Okapový systém – 4 dírky pro napojení do svodu okapu</li>
<li>2 závitové otvory pro kohoutek či rychlospojku na hadici</li>
<li>Lze doplnit o dodatečné příslušenství</li>
<li>Moderní design&nbsp;</li>
</ul>
<h3>Plný potenciál sudu</h3>
<p>V horní části nádrže Waterform Aqua Tower se nachází <strong>speciální
kontrolní otvor s krytem</strong> a po stranách jsou také <strong>4 díry pro
napojení do svodu okapu</strong> a <strong>2 závity pro kohoutek či
rychlospojku na hadici</strong>. Sud můžete doplnit o rozličné příslušenství a
další vychytávky ze široké nabídky značky Waterform, což <strong>zlepší
celkovou praktičnost použití i efektivitu akumulace srážkové vody</strong>. Volba
doplňků pak záleží jen a pouze na vašich konkrétních preferencích či na kvalitě
vody v dané lokalitě, kterou chcete z nádrže dostávat.</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/6/1/1/611174/01.jpg"
alt="Nadzemní 650l nádrž Waterform Aqua Tower využívá okapový systém pro
akumulaci dešťové vody a je vhodná pro všechny ekologicky i ekonomicky
smýšlejících pěstitele, zahradníky a chataře." />
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: Waterform</li>
<li>Řada: Aqua Tower</li>
<li>Model: 650l</li>
<li>PN: IDTC650-429U</li>
<li>Určení: vodní nádrž / sud</li>
</ul>
<h4>Objem a tvar</h4>
<ul class="para">
<li>Tvar nádrže: členitý kvádr</li>
<li>Celkový objem sudu: 650 l</li>
</ul>
<h4>Otvory</h4>
<ul class="para">
<li>1x horní kontrolní otvor s krytem</li>
<li>4x postranní dírka k okapovému systému</li>
<li>2x závit pro kohoutek či rychlospojku na hadici</li>
</ul>
<h4>Fyzické vlastnosti</h4>
<ul class="para">
<li>Použitý materiál: plast</li>
<li>Barva: světle šedá</li>
<li>Čistá hmotnost: 26 kg</li>
<li>Rozměry (Š x V x H): 77,5 x 165 x 57,3 cm</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>



<ol>
<li>1x 650l nádrž Waterform Aqua Tower</li>
<li>1x příslušná dokumentace</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

